АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2016 № 227

Об утверждении Перечня объектов, являющихся собственностью муниципального образования Воловский район, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений и порядка получения копий отчетов о техническом обследовании объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень объектов, являющихся собственностью  муниципального образования Воловский район, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (приложение).
2. Установить, что копии отчетов о техническом обследовании объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, предоставляются по письменному запросу заинтересованного лица в десятидневный срок со дня получения запроса.
3. Отделу по организационным вопросам (Кочетова Е. А.) разметить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».
4. Отделу имущественных и земельных отношений разместить Перечень, указанный в п.1. настоящего постановления на сайте www.torgi.gov.ru.в сети «Интернет».
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

       Глава администрации
муниципального образования
           Воловский район                                                                   С.Ю. Пиший

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Воловский район
[bookmark: _GoBack]от 10.03.2016 № 227

Перечень объектов, являющихся собственностью муниципального образования Воловский район, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Год  ввода в эксплуатацию
	Дата и № свидетельства о государственной регистрации права
	Параметры объекта

	Водоснабжение, транспортировка сточных вод

	1
	Артезианская скважина № 1
	Тульская область, Воловский район, д. Комиссаровка
	1952
	24.01.2014
71-АГ №944908
	80 м.

	2
	Артезианская скважина № 2
	Тульская область, Воловский район, д. Комиссаровка
	1952
	27.01.2014
71-АГ №944922
	80 м.

	3
	Артезианская скважина № 3
	Тульская область, Воловский район, д. Комиссаровка
	1952
	24.01.2014
71-АГ №944909
	80 м.

	4
	Водозабор
(без артскважин №1,2,3)
	Тульская область, Воловский район, д. Комиссаровка
	1953
	24.12.2014
71-АД №257049
	     6970 м.

	5
	Водопроводные сети
	Тульская область, Воловский район, п.Волово
	1967
	24.12.2014
71-АД №257047
	21572 м.

	6
	Канализационные сети
	Тульская область, Воловский район, п.Волово
	1969
	24.12.2014
71-АД №257048
	    5 423 м.

	7
	Артезианская скважина
	Тульская область, Воловский район, п.Казачка
	1968
	08.12.2014
71-АД №256699
	80 м.

	8
	Водопроводные сети
	Тульская область, Воловский район, п.Казачка
	1962
	28.01.2015
71-АД №258018
	     5683 м.

	9
	Канализационные сети
	Тульская область, Воловский район, п.Казачка
	1964
	20.12.2014
71-АД №257152
	     1088 м.

	10
	Артезианская скважина
	Тульская область, Воловский район, п.Горный
	1965
	08.12.2014
71-АД №256700
	80 м.

	11
	Водопроводные сети
	Тульская область, Воловский район, п.Горный
	1968
	20.12.2014
71-АД №257151
	4299 м.

	12
	Канализационные сети
	Тульская область, Воловский район, п.Горный
	1970
	15.12.2014
71-АД №257006
	1788 м.

	13
	Пожарный гидрант
	Тульская область, Воловский район, пос.Волово,ул.Слепцова,30 метров от дома №3
	1976
	31.08.2015
№061776
	2 м.

	14
	Пожарный гидрант
	Тульская область, Воловский район, пос.Волово,ул.Александрова,7 метров от дома №1
	1976
	31.08.2015
№061775
	2 м.

	15
	Пожарный гидрант
	Тульская область, Воловский район, пос.Волово,ул.Хрунова,13 метров от дома №37
	1974
	31.08.2015
№061774
	2 м.

	16
	Пожарный гидрант
	Тульская область, Воловский район, пос.Волово,ул.Ленина,100 метров от дома №50
	1974
	31.08.2015
№061773
	2 м.

	17
	Пожарный гидрант
	Тульская область, Воловский район, пос.Волово,ул.Ленина,50 метров от дома №83
	1974
	31.08.2015
№061772
	2 м.

	18
	Канализационная модульная станция
	Тульская область, Воловский район, пос. Горный, ул.
Молодежная
	1961
	27.01.2016
№181310
	20 кв.м.

	19
	Канализационная модульная станция
	Тульская область, Воловский район, пос. Горный, ул.
Зеленая
	1961
	27.01.2016
№181311
	12 кв.м.

	Теплоснабжение

	1
	Котельная №1-насосная
	Тульская область, Воловский район,п.Волово,ул.Хрунова,д.31
	1964
	11.01.2016 №146892
	1350,8 кв.м.

	2
	Здание (котельная №2)
	Тульская область, Воловский район,пос.Волово,ул.Ленина,д.57В
	1980
	07.04.2014
71-АД №093512
	 108 кв.м.

	3
	Здание котельной ЦРБ
	Тульская область, Воловский район,пос.Волово,ул.Сентемова,д.1к
	1976
	07.04.2014
71-АД №093511
	  130 кв.м.

	4
	Здание котельной
	Тульская область, Воловский район,пос.Казачка,ул.Молодежная,д.10
	1964
	25.11.2014
71-АД
№256539
	  200 кв.м.

	5
	Нежилое здание (модульная котельная)
	Тульская область, Воловский район, пос. Казачка
	2001
	13.12.2005
71-АБ №120213
	  39,6 кв.м.

	6
	Здание котельной
	Тульская область, Воловский район,пос.Горный,ул.Весенняя,д.4А
	1970
	25.11.2014
71-АД
№256538
	  370 кв.м.

	7
	Модульная котельная
	Тульская область, Воловский район, п. Волово, ул. Хрунова
	2008

	76,5 кв.м.

	8
	Тепловые сети (1ая котельная)
	Тульская область, Воловский район, пос. Волово
	1980
	07.08.2015 №060947
	   2006 м.

	9
	Тепловые сети (2 котельная)
	Тульская область, Воловский район, пос. Волово
	1969
	09.07.2015 №047926
	   1686 м.

	10
	Тепловые сети (котельная ЦРБ)
	Тульская область, Воловский район, п. Волово
	1976
	06.07.2015 №047801
	   183 м.

	11
	Тепловые сети

	Тульская область, Воловский район, пос. Казачка
	1964
	08.12.2014 71-АД №256801
	   1130 м.

	12
	Тепловые сети

	Тульская область, Воловский район, пос. Горный
	1970
	15.12.2014 71-АД №243988
	   4121 м.